
UCHWAŁA NR XXXII/183/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Twarda na terenie gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, która stanowi drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
811 w obrębie 17, w miejscowości Twarda nadaje się nazwę Spokojna. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

Id: 9DE8AC6D-DC75-4A21-A3AD-743436032CF4. Podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.183.2020



Załącznik do uchwały Nr XXXII/183/20 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 28 października 2020 r. 

Mapa 

 

᠆  

ul.Spokojna  - działka nr 811, obręb 17 – Twarda

Id: 9DE8AC6D-DC75-4A21-A3AD-743436032CF4. Podpisany Strona 1




